



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220328006

Processo Administrativo Nº 20220328006

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 04/04/2022 16:22:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 13:21:15

ITEM 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: conjunto	Marca: NASA	Modelo: CJA-06
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR – ALUNO CJA-06 (MODELO FDE/ FNDE). Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 586,00		Valor Total: 468.800,00
Item: 2	Unidade: conjunto	Marca: NASA	Modelo: CJA-04
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR – ALUNO CJA-04 (MODELO FDE/ FNDE).Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 580,00		Valor Total: 261.000,00
Item: 3	Unidade: conjunto	Marca: NASA	Modelo: CJA-03
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR – ALUNO CJA-03 (MODELO FDE/ FNDE).Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 570,00		Valor Total: 171.000,00
Item: 4	Unidade: conjunto	Marca: NASA	Modelo: MA-02
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR – ALUNO MA-02 (MODELO FDE/ FNDE). Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 396,00		Valor Total: 7.920,00
Item: 5	Unidade: conjunto	Marca: NASA	Modelo: CJP-01
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR – PROFESSOR CJP-01 (MODELO FDE/ FNDE). Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 831,00		Valor Total: 99.720,00
Item: 6	Unidade: conjunto	Marca: NASA	Modelo: CJC-01
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR PROINFANCIA – ALUNO CJC-01 (MODELO FDE/ FNDE). Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1.683,00		Valor Total: 201.960,00
Item: 7	Unidade: conjunto	Marca: NASA	Modelo: CJA-01
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL – ALUNO CJA-01 (MODELO FDE/ FNDE). Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 461,50		Valor Total: 184.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASFLEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	022	03.422.922/0001-85	1.632.758,30	1.395.000,00	Sim
2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	094	07.670.358/0001-70	1.632.758,30	1.398.000,00	Sim
3 MÓVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	043	02.464.845/0001-63	1.632.758,30	1.438.000,01	Não
4 GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL	075	23.260.598/0001-53	1.632.710,30	1.439.899,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	091	30.607.801/0001-80	1.632.758,30	962.240,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 13:21:15

ITEM 2



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PANDIN	Modelo: ARMÁRIO EM AÇO
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS. Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.400,00		Valor Total: 112.000,00
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: ARX	Modelo: ROUPEIRO
Descrição: ROUPEIRO GUARDA VOLUME DE AÇO COM 16 PORTAS. Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.890,00		Valor Total: 151.200,00
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: ARX	Modelo: ESTANTE DE AÇO
Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS. Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 390,00		Valor Total: 39.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPERT SERVICOS, COMERCIO DE MOVEIS E	027	40.914.338/0001-73	777.057,60	302.200,00	Sim
2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	020	30.607.801/0001-80	777.057,60	351.000,00	Sim
3 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	003	41.557.349/0001-06	810.962,00	419.728,40	Não
4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	056	07.670.358/0001-70	777.057,60	430.000,00	Sim
5 MÓVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	073	02.464.845/0001-63	777.057,60	432.999,00	Não
6 GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL	062	23.260.598/0001-53	778.057,60	450.890,99	Sim
7 W3 INDUSTRIAS REUNIDAS S/A	091	81.114.803/0001-79	777.057,60	521.502,20	Não
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	044	11.093.169/0001-50	776.860,00	776.860,00	Sim
9 JOSE ROSIO CALDAS PINHEIRO	031	44.310.955/0001-10	850.160,00	850.160,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 13:21:15
ITEM 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MAG	Modelo: LONGARINA SECRETÁRIA
Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES. Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 590,00		Valor Total: 47.200,00
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: MAG	Modelo: CADEIRA SECRETÁRIA
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA. Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 52.000,00
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: MAG	Modelo: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM RODIZIO TECIDO PRETO. Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 19.500,00
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: MAG	Modelo: BIRÔ 2 GAVETAS
Descrição: BIRÔ 2 GAVETAS. Especificação: CONFORME EDITAL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 290,00		Valor Total: 20.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPERT SERVICOS, COMERCIO DE MOVEIS E	002	40.914.338/0001-73	359.589,75	139.000,00	Sim
2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	089	30.607.801/0001-80	359.589,75	144.900,00	Sim
3 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA	098	07.670.358/0001-70	359.589,75	231.150,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

4 GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL	024	23.260.598/0001-53	360.289,75	239.229,99	Sim
5 BRASFLEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	050	03.422.922/0001-85	359.589,75	253.935,00	Sim
6 MÔVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	071	02.464.845/0001-63	368.711,20	263.900,00	Não
7 JOSE ROSIO CALDAS PINHEIRO	061	44.310.955/0001-10	471.035,00	471.035,00	Não
8 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E	058	41.557.349/0001-06	647.174,50	647.174,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ANA CRISTINA LOPES DA SILVA